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Zestaw naczyń kuchennych WADER
22190 zabawka dla dziecka 12m+

Cena 25,78 zł

Kod EAN 5900694221901

Producent Wader

Opis produktu
Zestaw naczyń kuchennych z serii Party World sprawi mnóstwo radości każdemu dziecku i będzie doskonałym uzupełnieniem
dziecięcej kuchni. Zestaw składa się z 11 elementów: rondla z pokrywką, patelni z pokrywką, garnka z pokrywką oraz 4
akcesoriów kuchennych (łopatki, cedzaki). Zestaw umożliwia odtwarzanie sytuacji znanych dziecku z codziennych obserwacji,
dzięki czemu pozytywnie wpływa na jego wszechstronny rozwój wspierając umiejętności społeczne. Zestaw naczyń
kuchennych to zabawka, którą można wykorzystać w wielu zabawach, jak np. zabawa w dom czy restaurację. Istnieje tyle
możliwości, na ile pozwoli dziecięca wyobraźnia. Dzięki temu inspiruje ona dzieci do twórczego myślenia i kreatywnej zabawy,
która rozwija umiejętności manualne, ćwiczy motorykę dłoni oraz koordynację wzrokowo-ruchową. Kolorowe elementy
wprowadzą również dziecko w świat podstawowych kolorów. Całość jest starannie wykończona i bezpieczna w użytkowaniu -
naczynia są dopuszczone do kontaktu z żywnością, można używać ich w kuchence mikrofalowej i myć w zmywarce.

Opis techniczny

w skład zestawu wchodzi 10 elementów: rondel z pokrywką, patelnia z pokrywką, garnek z pokrywką oraz 4 akcesoria
kuchenne (łopatki, cedzaki)
wszystkie elementy wykonane są z certyfikowanych, trwałych i bezpiecznych elementów wyprodukowanych zgodnie z
normami unijnymi dzięki czemu są bezpieczne i nadają się do kontaktu z żywnością
zestaw daje możliwość zabawy w grupie rówieśników, w rodzinie czy też w pojedynkę
zabawa z wykorzystaniem zestawu z serii Party World firmy Wader pobudza wyobraźnię i twórcze myślenie dziecka,
wspiera umiejętności społeczne oraz poprawia koordynację wzrokowo-ruchową, motorykę, umiejętności manualne i
precyzję ruchów; kolorowe elementy zestawu wprowadzą dziecko w świat podstawowych kolorów
odpowiedni dla dzieci 1+
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